平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

平成22年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由

 当社グループは、景気低迷によって開発案件が減少する状況において、子会社間での合併等の構造改革、体質改善に
よる製造原価及び販管費の低減を推進してまいりました。その結果、連結における利益率が向上したため、業績予想の修
正をいたしました。

（注）上記の業績予想の数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際
の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年8月3日
各 位

上場会社名 株式会社 ＣＩＪ

代表者 代表取締役社長 堀 信一

（コード番号 4826）

問合せ先責任者 執行役員 経営企画部長 坂元 昭彦

（TEL 045-324-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２２年１月２２日に公表した業績予想を、下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,100 330 610 220 11.10

今回発表予想(B) 17,070 420 722 311 15.66

増減額(B-A) △30 90 112 91

増減率(%) △0.1 27.2 18.3 41.3

（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

19,362 403 448 20 1.01

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,800 350 470 270 13.63

今回発表予想(B) 6,845 351 450 247 12.46

増減額(B-A) 45 1 △20 △23

増減率(%) 0.6 0.2 △4.2 △8.5

（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

6,783 267 305 130 6.43